
Kamarádi z lesa
Stejně jako má každý člověk svůj domov, má i každé zvíře své obydlí. Některá
žijí v lese, jiná ve vodě nebo u vody, další na poli. Některá zvířata se přestěho-
vala z přírody do blízkosti lidí a žijí třeba na statku nebo přímo s lidmi v jejich
domovech.

Poznáš lesní kamarády, kteří žijí v lese jako medvěd? Zakroužkuj je.

Povídejte si s dětmi o domácích a volně žijících zvířatech. Využijte různé en-
cyklopedie a pořady s touto tematikou. Podnikněte výlet za zvířaty (farmy,
ranče, ekoparky…).

2

pracovnisesity.raabe.cz
© Nakladatelství Dr. Josef Raabe s. r. o.

Ukázkový pracovní list z pracovního sešitu ZVÍŘATA z ediční řady Činnosti a aktivity  
pro rozvoj dětí při poznávání okolního světa, která je určena pro předškoláky.

pracovnisesity.raabe.cz

